

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (089) **BADAN PENGAWASAN KEUANGAN DAN PEMBANGUNAN (BPKP)**
UNIT ORG : (01) **Badan Pengawasan Keuangan dan Pembangunan**
UNIT KERJA : (450479) **PERWAKILAN BPKP PROVINSI BENGKULU**
ALOKASI : Rp. 20.903.640.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
089.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya BPKP			17.830.584.000	
3670	Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis BPKP			16.883.332.000	
3670.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	1,00 Layanan		16.883.332.000	
001	Lokasi : KOTA BENGKULU Gaji dan Tunjangan			14.894.722.000	P
A	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			<i>14.894.722.000</i>	
511111	<u>Beban Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			3.987.501.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	3.680.770.000	3.680.770.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	306.731.000	306.731.000	
511119	<u>Beban Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			60.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	55.000	55.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	5.000	5.000	
511121	<u>Beban Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			285.804.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	263.819.000	263.819.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	21.985.000	21.985.000	
511122	<u>Beban Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			87.028.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	80.333.000	80.333.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	6.695.000	6.695.000	
511123	<u>Beban Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			79.690.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	73.560.000	73.560.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	6.130.000	6.130.000	
511124	<u>Beban Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			563.420.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	520.080.000	520.080.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	43.340.000	43.340.000	
511125	<u>Beban Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			42.522.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	39.251.000	39.251.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.271.000	3.271.000	
511126	<u>Beban Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			233.491.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	233.491.000	233.491.000	
511129	<u>Beban Uang Makan PNS</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			740.724.000	RM
	- Uang Makan PNS Golongan IV [15 ORG x 12 BLN x 17 HR]	3.060,00 OH	41.000	125.460.000	SBM
	- Uang Makan PNS Golongan III [73 ORG x 12 BLN x 17 HR]	14.892,00 OH	37.000	551.004.000	SBM
	- Uang Makan PNS Golongan I dan II [9 ORG x 12 BLN x 17 HR]	1.836,00 OH	35.000	64.260.000	SBM
511151	<u>Beban Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			36.010.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	33.240.000	33.240.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.770.000	2.770.000	
512211	<u>Beban Uang Lembur</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			158.769.000	RM
	- Uang Lembur Golongan IV [4 ORG x 50 HR x 5 JAM]	1.000,00 OJ	25.000	25.000.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (089) **BADAN PENGAWASAN KEUANGAN DAN PEMBANGUNAN (BPKP)**
UNIT ORG : (01) **Badan Pengawasan Keuangan dan Pembangunan**
UNIT KERJA : (450479) **PERWAKILAN BPKP PROVINSI BENGKULU**
ALOKASI : Rp. 20.903.640.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Makan PNS Golongan IV [4 ORG x 50 HRI]	200,00 OH	41.000	8.200.000	SBM
	- Uang Lembur Golongan III [15 ORG x 50 HRI x 6 JAM]	4.500,00 OJ	20.000	90.000.000	SBM
	- Uang Makan PNS Golongan III [15 ORG x 50 HRI]	750,00 OH	37.000	27.750.000	SBM
	- Uang Lembur Golongan II [1 ORG x 51 HRI x 7 JAM]	357,00 OJ	17.000	6.069.000	SBM
	- Uang Makan PNS Golongan I dan II [1 ORG x 50 HRI]	50,00 OH	35.000	1.750.000	SBM
512411	<u>Beban Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			8.679.703.000	RM
	- Belanja Pegawai Tunjangan Kinerja	1,00 THN	8.012.011.000	8.012.011.000	
	- Belanja Pegawai Tunjangan Kinerja bulan ke-13	1,00 BULAN	667.692.308	667.692.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1.988.610.000	P
<i>BA</i>	<i>Operasional Perkantoran dan Pimpinan</i>			<i>308.270.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			146.470.000	RM
	> Keperluan Sehari hari Perkantoran			146.470.000	
	- keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (Bengkulu) [97 ORG x 1 THN]	97,00 OT	1.510.000	146.470.000	SBM
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			147.000.000	RM
	> Honorarium Penanggung Jawab Pengelola Keuangan			143.400.000	
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12,00 OB	3.010.000	36.120.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12,00 OB	2.920.000	35.040.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan & Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12,00 OB	1.250.000	15.000.000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12,00 OB	1.090.000	13.080.000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [3 ORG x 12 BLN]	36,00 OB	810.000	29.160.000	SBM
	>> Honor Pengelola SAI			18.600.000	
	- Honorarium Penanggung Jawab (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	300.000	3.600.000	SBM
	- Honorarium Koordinator (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	250.000	3.000.000	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAKPA/Barang) [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	200.000	4.800.000	SBM
	- Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang) [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	150.000	3.600.000	SBM
	> Honorarium Pengurus/Penyimpan BMN			3.600.000	
	- Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	300.000	3.600.000	SBM
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			14.800.000	RM
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	680.000	8.160.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	420.000	5.040.000	SBM
	- Honorarium Rohaniawan	4,00 OK	400.000	1.600.000	SBM
<i>BB</i>	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			<i>245.349.000</i>	
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			20.949.000	RM
	- Pengiriman Surat Pos dan Paket Dinas	12,00 BLN	1.745.750	20.949.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			206.400.000	RM
	- Listrik	12,00 BLN	17.200.000	206.400.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			18.000.000	RM
	- Telepon	12,00 BLN	1.500.000	18.000.000	
<i>BC</i>	<i>Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</i>			<i>293.084.000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (089) **BADAN PENGAWASAN KEUANGAN DAN PEMBANGUNAN (BPKP)**
UNIT ORG : (01) **Badan Pengawasan Keuangan dan Pembangunan**
UNIT KERJA : (450479) **PERWAKILAN BPKP PROVINSI BENGKULU**
ALOKASI : Rp. 20.903.640.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	<u>Beban Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			293.084.000	RM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (Bengkulu) [2000 M2 x 1 THN]	2.000,00 M2	115.042	230.084.000	SBM
	- Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (Bengkulu)	6.300,00 M2	10.000	63.000.000	SBM
<i>BE</i>	<i>Pemeliharaan Kendaraan Bermotor</i>			108.000.000	
523121	<u>Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			108.000.000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Bengkulu)	7,00 UNIT	14.000.000	98.000.000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Bengkulu)	5,00 UNIT	2.000.000	10.000.000	SBM
<i>BF</i>	<i>Pemeliharaan Sarana Prasarana Kantor</i>			78.450.000	
523121	<u>Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			71.490.000	RM
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor	97,00 PEG	70.000	6.790.000	SBM
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook	66,00 UNIT	250.000	16.500.000	SBM
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook	13,00 UNIT	500.000	6.500.000	SBM
	- Pemeliharaan AC Split	52,00 UNIT	400.000	20.800.000	SBM
	- Pemeliharaan Genset lebih kecil dari 50 KVA	1,00 UNIT	3.000.000	3.000.000	SBM
	- Pemeliharaan Genset 100 KVA	1,00 UNIT	8.000.000	8.000.000	SBM
	- Pemeliharaan Printer	33,00 UNIT	300.000	9.900.000	SBM
523123	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			6.960.000	RM
	- Belanja BBM untuk Genset	12,00 BLN	580.000	6.960.000	
<i>BG</i>	<i>Jasa Keamanan, Kebersihan, Pengemudi, dan Pramubakti</i>			895.779.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			877.167.000	RM
	> HONORARIUM PPNPM/THL			774.267.000	
	- Honorarium Satpam dan Pengemudi Bengkulu [10 ORG x 13 BLN]	130,00 OB	2.340.000	304.200.000	SBM
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti Bengkulu [17 ORG x 13 BLN]	221,00 OB	2.127.000	470.067.000	SBM
	> UANG LEMBUR PPNPM/THL			61.560.000	
	- Uang Lembur Satpam, Pengemudi, Petugas Kebersihan, dan Pramubakti [27 ORG x 2 HR x 12 BLN x 5 JAM]	3.240,00 OJ	13.000	42.120.000	SBM
	- Uang Makan Lembur Satpam, Pengemudi, Petugas Kebersihan, dan Pramubakti [27 ORG x 2 HR x 12 BLN]	648,00 OH	30.000	19.440.000	SBM
	> IURAN BPJS-TK TANGGUNGAN PEMBERI KERJA			41.340.000	
	- Iuran BPJS-TK Tanggungan Pemberi Kerja	12,00 BLN	3.445.000	41.340.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			18.612.000	RM
	> Seragam THL			18.612.000	
	>> Seragam Pramubakti			4.400.000	
	- Pakaian Kerja Pengemudi/Petugas Kebersihan/Pramubakti/Pesuruh (Bengkulu)	11,00 STEL	400.000	4.400.000	SBM
	>> Seragam Pengemudi			400.000	
	- Pakaian Kerja Pengemudi/Petugas Kebersihan/Pramubakti/Pesuruh (Bengkulu)	1,00 STEL	400.000	400.000	SBM
	>> Seragam Petugas Keamanan			10.800.000	
	- Pakaian Kerja Satpam (Bengkulu)	9,00 STEL	1.200.000	10.800.000	SBM
	>> SERAGAM PETUGAS KEBERSIHAN			3.012.000	
	- Pakaian Kerja Pengemudi/Petugas Kebersihan/Pramubakti/Pesuruh (Bengkulu)	6,00 STEL	502.000	3.012.000	SBM
<i>BH</i>	<i>Pemeliharaan Kesehatan Pegawai</i>			31.962.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (089) **BADAN PENGAWASAN KEUANGAN DAN PEMBANGUNAN (BPKP)**
UNIT ORG : (01) **Badan Pengawasan Keuangan dan Pembangunan**
UNIT KERJA : (450479) **PERWAKILAN BPKP PROVINSI BENGKULU**
ALOKASI : Rp. 20.903.640.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.016-B E N G K U L U) - Honor Dokter [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.500.000	18.000.000	RM
521832	Belanja Barang Persediaan Lainnya (KPPN.016-B E N G K U L U) - Belanja Obat obatan	1,00 PAKET	13.962.450	13.962.000	RM
<i>BJ</i>	<i>Koordinasi/Monitoring Kegiatan Pengawasan, Dukungan Pengawasan, SPIP, dan RB</i>			27.716.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.016-B E N G K U L U) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I)	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	RM
524111	Beban Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.016-B E N G K U L U) - Perjadin	1,00 KEG	22.116.000	22.116.000	RM
3676	Fasilitas Dukungan Manajemen BPKP			693.152.000	
3676.960	Layanan Manajemen Organisasi [Base Line]	1,00 Layanan		693.152.000	
	Lokasi : KOTA BENGKULU				
3676.960.001	Layanan Dukungan Manajemen Perwakilan BPKP			693.152.000	
051	Penyusunan rencana, pemantauan dan pelaporan			197.172.000	U
<i>AD</i>	<i>Koordinasi dan Monitoring Kegiatan Dukungan Pengawasan dan Pengawasan, serta Rapat Kerja BPKP</i>			197.172.000	
524111	Beban Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.016-B E N G K U L U) - Koordinasi/Rapat Kerja Kantor Pusat - Perjadin koordinasi/pembinaan/monitoring ke daerah [3 KEG x 10 UNITK]	8,00 KEG 30,00 KEG	10.000.000 2.400.000	80.000.000 72.000.000	RM
524119	Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.016-B E N G K U L U) - Rapat Kerja, Forum, Workshop	10,00 KEG	4.517.200	45.172.000	RM
052	Pengelolaan kepegawaian			127.000.000	U
<i>BA</i>	<i>Pengumpulan Bahan dan Penyusunan Dokumen Perencanaan Kebutuhan SDM</i>			87.000.000	
524111	Beban Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.016-B E N G K U L U) - Perjadin penyusunan dokumen perencanaan kebutuhan SDM - Perjadin pengurusan KPT di Kanreg Palembang - Perjadin rekon KPT - Konsultasi/Koordinasi	1,00 KEG 2,00 KEG 2,00 KEG 1,00 KEG	20.000.000 8.000.000 20.000.000 11.000.000	20.000.000 16.000.000 40.000.000 11.000.000	RM
<i>BE</i>	<i>Peningkatan Kompetensi Pengawal</i>			40.000.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.016-B E N G K U L U) - Biaya peningkatan kompetensi pegawai yang dipersyaratkan (TOEFL, dll.) [20 ORG x 3 KEG]	60,00 OK	500.000	30.000.000	RM
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.016-B E N G K U L U) - Honor Nara Sumber Peningkatan Kompetensi Pegawai [2 KEG x 1 ORG x 5 JAM]	10,00 OJ	1.000.000	10.000.000	RM
053	Pengelolaan anggaran dan perbendaharaan			189.200.000	U
<i>CC</i>	<i>Pengumpulan Bahan dan Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan, Semesteran, dan Tahunan</i>			189.200.000	
524111	Beban Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.016-B E N G K U L U) - Perjadin Reviu RKAKL	3,00 KEG	17.000.000	51.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (089) **BADAN PENGAWASAN KEUANGAN DAN PEMBANGUNAN (BPKP)**
UNIT ORG : (01) **Badan Pengawasan Keuangan dan Pembangunan**
UNIT KERJA : (450479) **PERWAKILAN BPKP PROVINSI BENGKULU**
ALOKASI : Rp. 20.903.640.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perjadin Reviu Laporan Keuangan	3,00	35.000.000	105.000.000	
	- Konsultasi/Koordinasi	1,00	11.000.000	11.000.000	
524113	<u>Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			22.200.000	RM
	- Menghadiri Undangan Sosialisasi/Workshop, dll. [2 ORG x 4 KEG x 2 HARI x 3 SUB]	48,00	150.000	7.200.000	
	- Pengurusan dokumen keuangan	100,00	150.000	15.000.000	
054	Layanan rumah tangga dan pengelolaan BMN			179.780.000	U
<i>DB</i>	<i>Pelaksanaan dan Penyusunan Laporan Budaya Kerja/Reformasi Birokrasi/SPIP</i>			<i>41.692.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			21.692.000	RM
	- Konsumsi, penggandaan, pencetakan, dll untuk bahan dukungan manajemen	12,00	1.807.667	21.692.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			20.000.000	RM
	- Persediaan Konsumsi	2,00	10.000.000	20.000.000	
<i>DC</i>	<i>Pengumpulan Bahan dan Penyusunan Laporan Kearsipan, Konservasi Energi, Laporan BMN/RKBMN</i>			<i>138.088.000</i>	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			89.088.000	RM
	- Perjadin Rekonsiliasi data ke kanwil DJKN Lampung	2,00	8.794.000	17.588.000	
	- Perjadin Penyusunan Laporan BMN	1,00	20.000.000	20.000.000	
	- Perjadin forum kehumasan	1,00	20.000.000	20.000.000	
	- Forum Arsiparis	1,00	20.000.000	20.000.000	
	- Konsultasi/Koordinasi	1,00	11.500.000	11.500.000	
524113	<u>Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			9.000.000	RM
	- Pengurusan dokumen kearsipan	20,00	150.000	3.000.000	
	- Peliputan kegiatan kehumasan	20,00	150.000	3.000.000	
	- Pengurusan dokumen BMN	20,00	150.000	3.000.000	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			40.000.000	RM
	- Biaya Rapat Dalam Kantor di luar jam kerja	4,00	10.000.000	40.000.000	
3678	Pengadaan dan Penyaluran Sarana dan Prasarana BPKP			254.100.000	
3678.951	Layanan Internal (Overhead) [Base Line]	1,00	Layanan	254.100.000	
052	Lokasi : KOTA BENGKULU Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi			125.500.000	U
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			125.500.000	RM
	- Personal Computer	3,00	15.000.000	45.000.000	
	- Printer Laser jet	5,00	1.500.000	7.500.000	
	- LCD Projector	2,00	6.000.000	12.000.000	
	- Alat Komunikasi (Handy Talky)	4,00	1.500.000	6.000.000	
	- Mesin Fotocopy	1,00	45.000.000	45.000.000	
	- Kamera	1,00	10.000.000	10.000.000	
053	Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran			128.600.000	U
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			128.600.000	RM
	- Meja dan Kursi Kerja Kepala Perwakilan	1,00	20.000.000	20.000.000	
	- Kursi Kerja Kabag TU dan Korwas	6,00	2.500.000	15.000.000	
	- Sice Korwas	2,00	12.000.000	24.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (089) **BADAN PENGAWASAN KEUANGAN DAN PEMBANGUNAN (BPKP)**
UNIT ORG : (01) **Badan Pengawasan Keuangan dan Pembangunan**
UNIT KERJA : (450479) **PERWAKILAN BPKP PROVINSI BENGKULU**
ALOKASI : Rp. 20.903.640.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	<ul style="list-style-type: none"> - Meja Kelas (untuk diklat dan workshop) - AC Split 2 PK - Sreen Projector Motorized 	40,00 UNIT	1.100.000	44.000.000	
		2,00 UNIT	6.800.000	13.600.000	
		1,00 UNIT	12.000.000	12.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (089) **BADAN PENGAWASAN KEUANGAN DAN PEMBANGUNAN (BPKP)**
UNIT ORG : (01) **Badan Pengawasan Keuangan dan Pembangunan**
UNIT KERJA : (450479) **PERWAKILAN BPKP PROVINSI BENGKULU**
ALOKASI : Rp. 20.903.640.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
089.01.06	Program Pengawasan Intern Akuntabilitas Keuangan Negara dan Pembangunan Nasional Serta Pembinaan Penyelenggaraan Sistem Pengendalian Intern Pemerintah			3.073.056.000	
3701	Pelaksanaan Pengawasan Intern Akuntabilitas Keuangan Negara dan Pembangunan Nasional Serta Pembinaan Penyelenggaraan SPIP			3.073.056.000	
3701.001	Hasil Pengawasan Proyek Strategis dan Prioritas Presiden Perwakilan BPKP [Base Line]	17,00 LHP		224.604.000	
	Lokasi : KOTA BENGKULU				
3701.001.006	LHP Proyek Strategis dan Prioritas Presiden Perwakilan BPKP Prov. Bengkulu			224.604.000	
051	Pengawasan Program Strategis K/L Bidang Perekonomian di daerah			79.272.000	U
A	<i>Perencanaan Penugasan</i>			8.116.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			8.116.000	RM
	- Pengandaan, Penjilidan, Konsumsi	10,00 KEG	811.600	8.116.000	
B	<i>Pelaksanaan Penugasan</i>			63.040.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			51.340.000	RM
	- Perjadin	4,00 LAP	12.835.000	51.340.000	
524113	<u>Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			6.500.000	RM
	- Transport dalam kota	1,00 LAP	6.500.000	6.500.000	
524119	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			5.200.000	RM
	- Rakorwas/Forum	1,00 LAP	5.200.000	5.200.000	
C	<i>Penyusunan Laporan</i>			8.116.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			8.116.000	RM
	- ATK	10,00 KEG	811.600	8.116.000	
052	Pengawasan Program Strategis K/L Bidang Polsoiskam di daerah			39.636.000	U
A	<i>Perencanaan Penugasan</i>			2.648.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			2.648.000	RM
	- Pengandaan, Penjilidan, Konsumsi	5,00 KEG	529.600	2.648.000	
B	<i>Pelaksanaan Penugasan</i>			34.340.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			30.640.000	RM
	- Perjadin	2,00 LAP	15.320.000	30.640.000	
524113	<u>Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			3.700.000	RM
	- Transport dalam kota	1,00 LAP	3.700.000	3.700.000	
C	<i>Penyusunan Laporan</i>			2.648.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			2.648.000	RM
	- ATK	5,00 KEG	529.600	2.648.000	
054	Pengawasan Program Strategis BUMN/BUMD			105.696.000	U
A	<i>Perencanaan Penugasan</i>			8.923.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			8.923.000	RM
	- Pengandaan, Penjilidan, Konsumsi	20,00 KEG	446.150	8.923.000	
B	<i>Pelaksanaan Penugasan</i>			87.850.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (089) **BADAN PENGAWASAN KEUANGAN DAN PEMBANGUNAN (BPKP)**
UNIT ORG : (01) **Badan Pengawasan Keuangan dan Pembangunan**
UNIT KERJA : (450479) **PERWAKILAN BPKP PROVINSI BENGKULU**
ALOKASI : Rp. 20.903.640.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Beban Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.016-B E N G K U L U) - Perjadin	5,00 LAP	15.320.000	76.600.000	RM
524113	Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.016-B E N G K U L U) - Transport dalam kota	3,00 LAP	3.750.000	11.250.000	RM
	<i>C</i> Penyusunan Laporan			8.923.000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.016-B E N G K U L U) - ATK	20,00 KEG	446.150	8.923.000	RM
3701.002	Hasil Pengawasan Pembangunan Prioritas Nasional Perwakilan BPKP [Base Line]	80,00 LHP		1.056.960.000	
	Lokasi : KOTA BENGKULU				
3701.002.006	LHP Pembangunan Prioritas Nasional Perwakilan BPKP Bengkulu			1.056.960.000	
051	Pengawasan Program Prioritas Nasional K/L Bidang Perekonomian di daerah			251.028.000	U
	<i>A</i> <i>Perencanaan Penugasan</i>			17.860.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.016-B E N G K U L U) - Penggandaan, Penjilidan, Konsumsi	19,00 KEG	940.000	17.860.000	RM
	<i>B</i> <i>Pelaksanaan Penugasan</i>			216.068.000	
524111	Beban Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.016-B E N G K U L U) - Perjadin	14,00 LAP	13.800.000	193.200.000	RM
524113	Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.016-B E N G K U L U) - Transport dalam kota	5,00 LAP	4.573.600	22.868.000	RM
	<i>C</i> <i>Penyusunan Laporan</i>			17.100.000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.016-B E N G K U L U) - ATK	19,00 KEG	900.000	17.100.000	RM
052	Pengawasan Program Prioritas Nasional K/L Bidang Polsoskam di daerah			198.180.000	U
	<i>A</i> <i>Perencanaan Penugasan</i>			13.881.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.016-B E N G K U L U) - Penggandaan, Penjilidan, Konsumsi	25,00 KEG	555.260	13.881.000	RM
	<i>B</i> <i>Pelaksanaan Penugasan</i>			170.418.000	
524111	Beban Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.016-B E N G K U L U) - Perjadin	10,00 LAP	15.316.700	153.167.000	RM
524113	Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.016-B E N G K U L U) - Transport Dalam Kota	5,00 LAP	3.450.200	17.251.000	RM
	<i>C</i> <i>Penyusunan Laporan</i>			13.881.000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.016-B E N G K U L U) - ATK	25,00 KEG	555.260	13.881.000	RM
053	Pengawasan Program Prioritas Nasional Lingkup Pemerintah Daerah			198.180.000	U
	<i>A</i> <i>Perencanaan Penugasan</i>			5.256.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.016-B E N G K U L U) - Penggandaan, Penjilidan, Konsumsi	25,00 KEG	210.260	5.256.000	RM
	<i>B</i> <i>Pelaksanaan Penugasan</i>			187.668.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (089) **BADAN PENGAWASAN KEUANGAN DAN PEMBANGUNAN (BPKP)**
UNIT ORG : (01) **Badan Pengawasan Keuangan dan Pembangunan**
UNIT KERJA : (450479) **PERWAKILAN BPKP PROVINSI BENGKULU**
ALOKASI : Rp. 20.903.640.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.016-B E N G K U L U) - Perjadin	10,00 LAP	17.041.800	170.418.000	RM
524113	<u>Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.016-B E N G K U L U) - Transport Dalam Kota	5,00 LAP	3.450.000	17.250.000	RM
<i>C</i>	<i>Penyusunan Laporan</i>			5.256.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.016-B E N G K U L U) - ATK	25,00 KEG	210.260	5.256.000	RM
054	Pengawasan Program Prioritas Nasional BUMN/BUMD			158.544.000	U
<i>A</i>	<i>Perencanaan Penugasan</i>			10.306.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-B E N G K U L U) - Pengandaan, Penjilidan, Konsumsi	25,00 KEG	412.260	10.306.000	RM
<i>B</i>	<i>Pelaksanaan Penugasan</i>			137.932.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.016-B E N G K U L U) - Perjadin	8,00 LAP	15.516.375	124.131.000	RM
524113	<u>Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.016-B E N G K U L U) - Transport Dalam Kota	4,00 LAP	3.450.250	13.801.000	RM
<i>C</i>	<i>Penyusunan Laporan</i>			10.306.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.016-B E N G K U L U) - ATK	25,00 KEG	412.260	10.306.000	RM
055	Pengawasan Keinvestigasian Program Prioritas Nasional K/L/P/BUMN/BUMD			251.028.000	U
<i>A</i>	<i>Persiapan</i>			9.080.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-B E N G K U L U) - Pengandaan, Penjilidan, Konsumsi	50,00 KEG	181.600	9.080.000	RM
<i>B</i>	<i>Pelaksanaan Kegiatan</i>			230.700.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.016-B E N G K U L U) - Honorarium Pemberian Keterangan Ahli	20,00 KEG	900.000	18.000.000	RM
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.016-B E N G K U L U) - Perjadin	15,00 LAP	12.860.000	192.900.000	RM
524113	<u>Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.016-B E N G K U L U) - Transport Dalam Kota	4,00 LAP	4.950.000	19.800.000	RM
<i>C</i>	<i>Pelaporan</i>			11.248.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.016-B E N G K U L U) - ATK	50,00 KEG	224.960	11.248.000	RM
3701.003	hasil Pembinaan SPI/SPIP K/L/P/K Perwakilan BPKP [Base Line]	33,00 LHP		673.842.000	
	Lokasi : KOTA BENGKULU				
3701.003.006	LHP Penyelenggaraan SPI/SPIP Perwakilan BPKP Bengkulu			673.842.000	
053	Pembinaan SPIP Pemerintah Daerah			502.086.000	U
<i>A</i>	<i>Persiapan Pembinaan SPIP</i>			7.206.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			7.206.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (089) **BADAN PENGAWASAN KEUANGAN DAN PEMBANGUNAN (BPKP)**
UNIT ORG : (01) **Badan Pengawasan Keuangan dan Pembangunan**
UNIT KERJA : (450479) **PERWAKILAN BPKP PROVINSI BENGKULU**
ALOKASI : Rp. 20.903.640.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Penggandaan, Penjilidan, Konsumsi	20,00 KEG	360.300	7.206.000	
<i>B</i>	<i>Pelaksanaan Pembinaan SPIP</i>			196.895.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			20.000.000	RM
	- Workshop SPIP bagi Pemda	2,00 KEG	10.000.000	20.000.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			159.495.000	RM
	- Perjadin	10,00 LAP	15.949.500	159.495.000	
524113	<u>Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			17.400.000	RM
	- Transport Dalam Kota	6,00 LAP	2.900.000	17.400.000	
<i>C</i>	<i>Pelaporan Hasil Pembinaan SPIP</i>			7.291.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			7.291.000	RM
	- ATK	20,00 KEG	364.550	7.291.000	
<i>D</i>	<i>Workshop Pengawasan Dana Desa</i>			290.694.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			69.629.000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan, Konsumsi	10,00 KEG	6.962.900	69.629.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			69.629.000	RM
	- ATK	10,00 KEG	6.962.900	69.629.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			31.436.000	RM
	- Perjadin	2,00 LAP	15.718.000	31.436.000	
524119	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			120.000.000	RM
	- Rakorwas/forum	2,00 KEG	60.000.000	120.000.000	
054	Pembinaan SPI BUMN/BUMD			66.060.000	U
<i>A</i>	<i>Persiapan Pembinaan SPIP</i>			2.513.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			2.513.000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan, Konsumsi	10,00 KEG	251.300	2.513.000	
<i>B</i>	<i>Pelaksanaan Pembinaan SPIP</i>			61.033.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			51.520.000	RM
	- Perjadin	4,00 LAP	12.880.000	51.520.000	
524113	<u>Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			9.513.000	RM
	- Transport Dalam Kota	3,00 LAP	3.171.000	9.513.000	
<i>C</i>	<i>Pelaporan Hasil Pembinaan</i>			2.514.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			2.514.000	RM
	- ATK	10,00 KEG	251.400	2.514.000	
055	Pembinaan FCP K/L/P/BUMN/BUMD			105.696.000	U
<i>A</i>	<i>Persiapan Pembinaan SPIP</i>			3.073.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			3.073.000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan, Konsumsi	5,00 KEG	614.600	3.073.000	
<i>B</i>	<i>Pelaksanaan Pembinaan SPIP</i>			97.620.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			91.920.000	RM
	- Perjadin	6,00 LAP	15.320.000	91.920.000	
524113	<u>Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			5.700.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (089) **BADAN PENGAWASAN KEUANGAN DAN PEMBANGUNAN (BPKP)**
UNIT ORG : (01) **Badan Pengawasan Keuangan dan Pembangunan**
UNIT KERJA : (450479) **PERWAKILAN BPKP PROVINSI BENGKULU**
ALOKASI : Rp. 20.903.640.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Tranport Dalam Kota	2,00 LAP	2.850.000	5.700.000	
<i>C</i>	<i>Pelaporan Hasil Pembinaan</i>			5.003.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			5.003.000	RM
	- ATK	5,00 KEG	1.000.600	5.003.000	
3701.004	Hasil Pembinaan Kapabilitas APIP K/L/P Perwakilan BPKP [Base Line]	25,00 LHP		330.300.000	
	Lokasi : KOTA BENGKULU				
3701.004.006	LHP Peningkatan Kapabilitas APIP Perwakilan BPKP Bengkulu			330.300.000	
053	Pembinaan APIP Pemerintah Daerah			39.636.000	U
<i>A</i>	<i>Persiapan Pembinaan APIP Pemda</i>			2.070.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			2.070.000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan, Konsumsi	3,00 KEG	690.000	2.070.000	
<i>B</i>	<i>Pelaksanaan Pembinaan APIP Pemda</i>			35.166.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			30.400.000	RM
	- Perjadin	2,00 LAP	15.200.000	30.400.000	
524113	<u>Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			4.766.000	RM
	- Tranport Dalam Kota	1,00 LAP	4.766.000	4.766.000	
<i>C</i>	<i>Pelaporan Hasil Pembinaan APIP Pemda</i>			2.400.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			2.400.000	RM
	- ATK	3,00 KEG	800.000	2.400.000	
056	Pembinaan Kapabilitas APIP Pemerintah Daerah			264.240.000	U
<i>A</i>	<i>Persiapan Pembinaan Kapabilitas APIP</i>			16.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			16.000.000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan, Konsumsi	20,00 KEG	800.000	16.000.000	
<i>B</i>	<i>Pelaksanaan Pembinaan Kapabilitas APIP</i>			228.240.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			204.240.000	RM
	- Perjadin	15,00 LAP	13.616.000	204.240.000	
524113	<u>Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			24.000.000	RM
	- Tranport Dalam Kota	5,00 LAP	4.800.000	24.000.000	
<i>C</i>	<i>Pelaporan Hasil Pembinaan Kapabilitas APIP</i>			20.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			20.000.000	RM
	- ATK	20,00 KEG	1.000.000	20.000.000	
057	Pembinaan JFA APIP Pemda			26.424.000	U
<i>A</i>	<i>Persiapan Pembinaan JFA APIP</i>			2.400.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			2.400.000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan, Konsumsi	2,00 KEG	1.200.000	2.400.000	
<i>B</i>	<i>Pelaksanaan Pembinaan JFA APIP</i>			21.024.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			16.224.000	RM
	- Perjadin	1,00 LAP	16.224.000	16.224.000	
524113	<u>Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			4.800.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (089) **BADAN PENGAWASAN KEUANGAN DAN PEMBANGUNAN (BPKP)**
 UNIT ORG : (01) **Badan Pengawasan Keuangan dan Pembangunan**
 UNIT KERJA : (450479) **PERWAKILAN BPKP PROVINSI BENGKULU**
 ALOKASI : Rp. 20.903.640.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C	- Tranport Dalam Kota	1,00 LAP	4.800.000	4.800.000	
521811	<u>Pelaporan Hasil Pembinaan JFA APIP</u>			3.000.000	
	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			3.000.000	RM
	(KPPN.016-B E N G K U L U)				
	- ATK	2,00 KEG	1.500.000	3.000.000	
3701.011	Hasil Pembinaan penerapan SIMDA integrasi Perwakilan BPKP	6,00 LHP		167.022.000	
	[Base Line]				
	Lokasi : KOTA BENGKULU				
3701.011.006	LHP Penerapan SIMDA Integrasi Perwakilan BPKP Bengkulu			167.022.000	
153	Pembinaan SIMDA Integrasi			167.022.000	U
A	<u>Persiapan Pembinaan SIMDA</u>			15.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			15.000.000	RM
	(KPPN.016-B E N G K U L U)				
	- Penggandaan, Penjilidan, Konsumsi	6,00 KEG	2.500.000	15.000.000	
B	<u>Pelaksanaan Pembinaan SIMDA</u>			134.022.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			20.000.000	RM
	(KPPN.016-B E N G K U L U)				
	- Workshop SIMDA	2,00 KEG	10.000.000	20.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			12.200.000	RM
	(KPPN.016-B E N G K U L U)				
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 2 KEG x 3 JAM]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	SBM
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 2 KALI]	2,00 ORKAL	700.000	1.400.000	SBM
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u>			96.822.000	RM
	(KPPN.016-B E N G K U L U)				
	- Perjadin	4,00 LAP	24.205.500	96.822.000	
524113	<u>Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			5.000.000	RM
	(KPPN.016-B E N G K U L U)				
	- Tranport Dalam Kota	2,00 LAP	2.500.000	5.000.000	
C	<u>Pelaporan Hasil Pembinaan SIMDA</u>			18.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			18.000.000	RM
	(KPPN.016-B E N G K U L U)				
	- ATK	12,00 KEG	1.500.000	18.000.000	
3701.021	Hasil pengawasan dana desa Perwakilan BPKP	16,00 LHP		339.168.000	
	[Base Line]				
	Lokasi : KOTA BENGKULU				
3701.021.006	LHP Dana Desa Perwakilan BPKP Bengkulu			339.168.000	
253	Pengawasan Dana Desa			339.168.000	U
A	<u>Persiapan Pengawasan Dana Desa</u>			16.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			16.000.000	RM
	(KPPN.016-B E N G K U L U)				
	- Penggandaan, Penjilidan, Konsumsi	16,00 KEG	1.000.000	16.000.000	
B	<u>Pelaksanaan Pengawasan Dana Desa</u>			299.168.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			20.000.000	RM
	(KPPN.016-B E N G K U L U)				
	- Sosialisasi/workshop SISKEUDES [1 KEG x 4 KAB]	4,00 KEG	5.000.000	20.000.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u>			264.000.000	RM
	(KPPN.016-B E N G K U L U)				
	- Perjadin	12,00 LAP	22.000.000	264.000.000	
524113	<u>Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			15.168.000	RM
	(KPPN.016-B E N G K U L U)				
	- Tranport Dalam Kota	4,00 LAP	3.792.000	15.168.000	
C	<u>Pelaporan Hasil Pengawasan Dana Desa</u>			24.000.000	


RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (089) **BADAN PENGAWASAN KEUANGAN DAN PEMBANGUNAN (BPKP)**
UNIT ORG : (01) **Badan Pengawasan Keuangan dan Pembangunan**
UNIT KERJA : (450479) **PERWAKILAN BPKP PROVINSI BENGKULU**
ALOKASI : Rp. 20.903.640.000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.016-B E N G K U L U)			24.000.000	RM
	- ATK	16,00 KEG	1.500.000	24.000.000	
3701.031	Hasil pengawasan atas Pengelolaan dan Pertanggungjawaban Keuangan Dana Pemilu Tahun 2019 [Base Line]	6,00 LHP		281.160.000	
	Lokasi : KOTA BENGKULU			281.160.000	
3701.031.006	LHP Pemilu Perwakilan BPKP Bengkulu			281.160.000	U
152	Pengawasan Pertanggungjawaban Pemilu			12.000.000	
A	Persiapan Pengawasan Pertanggungjawaban Pemilu			12.000.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.016-B E N G K U L U)			12.000.000	RM
	- Pengandaan, Penjilidan, Konsumsi	12,00 KEG	1.000.000	12.000.000	
B	Pelaksanaan Pertanggungjawaban Pemilu			251.160.000	
524111	Beban Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.016-B E N G K U L U)			208.800.000	RM
	- Perjadin	4,00 LAP	52.200.000	208.800.000	
524113	Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.016-B E N G K U L U)			42.360.000	RM
	- Transport Dalam Kota	2,00 LAP	21.180.000	42.360.000	
C	Pelaporan Hasil Pengawasan Pertanggungjawaban Pemilu			18.000.000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.016-B E N G K U L U)			18.000.000	RM
	- ATK	12,00 KEG	1.500.000	18.000.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

Bengkulu, 25 Oktober 2018
 Kepala Perwakilan selaku Kuasa Pengguna Anggaran

Bram Brahmana
 KEPALA PERWAKILAN
 NIP. 196205231983021001